ErL CarME [fo.. 106 .] A 19 Mars 1571 acompaiar a
Fortunys | Mirons | Masot | Fontes S13nt l"ram:r?h de Mosen l"rancesi1"l"ngures.

Fonch la primera vegade que anaren fora los

Carroxa de Sant Francesch a sotorrar,

Cavalleria (Continuard)
NOTA Jamme pr O Eza v DE Espana.

Consta del mateix llibre tol. 153 lo siguent:

que dicen Sepultura del Scuyor an [ohan Rosel ¢ del-
seus» yo no he podido encontrar rastro de esta lapida
ni del sitio que ocupé

(2) Esta completamente bi rrado

(3) Se ve el escudo y con la descripcion delante
puede adivinarse lo que representa de otro modo es
imposible,

(1) De este linsje como se ve habia nueve fami-
lias distinguidas, siendo el dnico linaje que alcanzaba

este nlimero, y sezdn me sugirié mi amigo el Excelen-
tisimo sefior D, Jaime Garau y Muntaoer J1o podiizn
provenir de aqui las célebres Nou cases de Mallorea?
No nos parcce inverosimil y wd. teniendo en cuenta
el gran mimero de familias de este apellido que no
pertenecian a la nobleza, de donde pudo pievemir la
frase Agquest secvew ess:v de las nou casas cuando
alguno de este apellido que no pertenecia a la Nobleza
queria salirce de su range, La explicacién que da don
Buctnaventura Serra en sus recriacionea ernditas me
parece tan gratuita como la que yo doy,
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Sobre compra d’armes pera Mallorca
a Barcelona

(1337 N. 1338)

Nobili viro domini Guillermo de Bavylera,
vicario ciuitatis Barchinone seu eius locum
tenenti, Rogerius de Rouenacho ete. Nobilitati
vestre tenore presentium significamus, quod
jurati Maioricarum mittunt ad ciuitatem Bar-
chinone pro emendis et habendis centum co-
reaceas, centum galeas ferreas et centum gor-
gerias, et sex milia lancearum et quindecim
milia telorum, quibus indigent ad fornimentum
galearum que armantur in Maioricis et debent
armari; qua propter nobilitatem vestram, de
qua plene confidimus, ex parte dicti domini
nostri regis et ex nostra rogamus attente, qua-
tenus dictas coreaceas, galeas et gorgerias,
tela et lanceas a dicta ciuitate per illum uel
illos quos dicti jurati elegerint super hoc abs
trahi et ad ciuitatem Maioricarum portari
libere permittatis, scientes quod in hoc dicto
domino nostro regi Maioricarum gratum serui-
tium facietis et nos regratiabimur vobis valds,
intimantes nobis si qua volueritis nos facturos,
parati enim sumus preces vestras cum fauore
et diligentia ducere ad effectumn, Dat ut supra
(tertio idus martii anno predicto 1337 N. 1338).

(Arx. GeN. Hist, b MaLL, - Léib, de Lle-
tres Comunes de 1337 a 1339, fol 34.)*